

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ

STABILIT, spol. s r.o.
Podjavorinskej 9
91501 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 31102361
IČ DPH: SK2020380373

Objednávka č.: 3922019			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 16.10.2019	Dodacia lehota: Ihneď!	Požadovaná lehota splatnosti: do 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
žlab pozinkovaný 25 4m	3,00	m		3,00 €	9,00 €
rúra zvod. poz. 80 1m	3,00	m		3,47 €	10,41 €
koleno poz. F2 lis./falc. 80	3,00	ks		3,84 €	11,52 €
rúra zvod. poz. 80 2m	1,00	m		2,90 €	2,90 €
objímka poz. 80 hrot 200 mm	2,00	ks		1,50 €	3,00 €
kotlík poz. 25/80	1,00	ks		2,20 €	2,20 €
čelo poz. lisované 25	2,00	ks		0,50 €	1,00 €
hák poz. krokva 25 25/4	12,00	ks		2,30 €	27,60 €
				Cena s DPH :	67,63 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !